
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  15.04.2025  № 302
м. Бровари

Про схвалення Програми
комплексної реконструкції
кварталів (мікрорайонів)
застарілого житлового фонду
Броварської міської територіальної громади на 2025 – 2029 роки

З метою оновлення кварталів (мікрорайонів) застарілого житлового фонду, 
розвитку інфраструктури, забезпечення комфортних умов для проживання 
мешканців Броварської міської територіальної громади, керуючись статтею 7 
Закону України «Про комплексну реконструкцію кварталів (мікрорайонів) 
застарілого житлового фонду», пунктом 22 статті 26, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання 
управління будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури 
та транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області 
від 08.04.2025 № 5320/4.4/В, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Схвалити Програму комплексної реконструкції кварталів (мікрорайонів) 
застарілого житлового фонду Броварської міської територіальної громади на 2025 
– 2029 роки (далі – Програма), що додається.

2. Начальнику управління будівництва, житлово-комунального господарства,  
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області подати Програму на затвердження Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова         Ігор САПОЖКО


